國立臺灣大學國發所學生轉換主修學組申請書

學生填寫欄

	姓   名
(學生本人親筆簽名)

	申請日期
	年      月     日

	學   號

	系所組、年級

	聯絡電話
	手機：                  （H）：                    研究室實驗室：

	主旨：學生原主修：                     學組；擬申請轉換至：                    學組。

	詳細說明：

1、 申請轉換主修學組理由：

2、 俢習欲轉入學組之必修或必選課程：                        成績：      。

會簽意見欄

	原主修學組召集人

	承辦人

	欲轉入學組召集人

	所長

備註：依國立臺灣大學國家發展研究所碩士班研究生修業辦法第二條第三款規定，學生提出申請後將提案本所課程委員會審議。